
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOUTOR ARLINDO SODRE, Nº 485  CEP: 29047-500 - ITARARÉ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0009-83Fone/Fax: (27) 3135-1001 1790/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO143/2020 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL CENTO E QUARENTA REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS
Processo Adm.

936 / 2020
03802202/2020

547.140,48
014.001.000.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA DOUTOR ARLINDO SODRE 485  
ITARARÉ
29047-500 347/2020         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
003264 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-79  
RUA GENERAL POLIDORO 99  BOTAFOGO                                

RIO DE JANEIRO                          27 3385-1187       RJ 22280-004

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
02462/2020 1.482,00 1207 014.001.121220032.20208 / 3.3.90.39.42 - SERVICOS DE 

TELECOMUNICACOES 1.111.0000.0000 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS -
 EDUCAÇÃ

02463/2020 614,76 1260 014.001.121220032.20208 / 3.3.90.40.14 - TELEFONIA FIXA E MOVEL - PACOTE DE COMUNICACAO DE 1.111.0000.0000 - RECEITA DE 
IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS - EDUCAÇÃ

02464/2020 19.374,41 1208 014.001.123610005.20227 / 3.3.90.39.42 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 1.111.0000.0000 - RECEITA DE 
IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS - EDUCAÇÃ

02465/2020 281,92 1261 014.001.123610005.20227 / 3.3.90.40.14 - TELEFONIA FIXA E 
MOVEL - PACOTE DE COMUNICACAO DE 1.111.0000.0000 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS -

 EDUCAÇÃ
02466/2020 16.532,79 3469 014.001.123650005.20227 / 3.3.90.39.42 - SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 1.111.0000.0000 - RECEITA DE 

IMPOSTOS E DE TRANSF IMPOSTOS - EDUCAÇÃ
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 7.22.50.0053.6 UN .                             1,000 20.824,0000 20.824,00
SERVIÇOS, Descrição: Serviço de Comunicação Multimídia [SCM] com Link de Dados para Acesso a Internet, Tipo: TelefoniaL2

1 7.22.41.0001.4 UN .                             1,000 526.316,4833 526.316,48
SERVIÇOS, Descrição: Serviço Telefônico Fixo Comutado [STFC] na Modalidade Local, Tipo: TelefoniaL1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. FABIO ARAUJO BUSNARDO - matrícula: 529461



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOUTOR ARLINDO SODRE, Nº 485  CEP: 29047-500 - ITARARÉ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0009-83Fone/Fax: (27) 3135-1001 1790/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO143/2020 - Dispensa de Licitação                             
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL CENTO E QUARENTA REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS
Processo Adm.

936 / 2020
03802202/2020

547.140,48
014.001.000.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. FABIO ARAUJO BUSNARDO - matrícula: 529461


